exercitium x, altera pars

7 Quid dominus Rōmānus ā Mēdō postulābat?

Postulābat ut opus sordidum faceret.

8 Quārē Mēdus ē vīllā dominī Rōmam fūgit?

9 Quōmodo Mēdus Lȳdiae persuāsit ut sēcum venīret?

10 Quid Lȳdia gubernātōrī ostendit?

11 Cūr gubernātōr Mēdum ānulum ēmisso mīrātur?

12 Cūr Mēdus rubet neque respondet?

exercitium x, altera pars

- ⑦ Quid dominus Rōmānus ā Mēdō postulābat?
Postulābat ut opus sordidum faceret.
- ⑧ Quārē Mēdus ē vīllā dominī Rōmam fūgit?
Fūgit ut verbera vītāret.
- ⑨ Quōmodo Mēdus Lȳdiae persuāsit ut sēcum venīret?
- ⑩ Quid Lȳdia gubernātōrī ostendit?
- ⑪ Cūr gubernātōr Mēdum ānulum ēmissē mīrātur?
- ⑫ Cūr Mēdus rubet neque respondet?

exercitium x, altera pars

- ⑦ Quid dominus Rōmānus ā Mēdō postulābat?
Postulābat ut opus sordidum faceret.
- ⑧ Quārē Mēdus ē vīllā dominī Rōmam fūgit?
Fūgit ut verbera vītāret.
- ⑨ Quōmodo Mēdus Lȳdiae persuāsit ut sēcum venīret?
Multīs prōmissīs et ānulō aureō eī persuāsit.
- ⑩ Quid Lȳdia gubernātōrī ostendit?
- ⑪ Cūr gubernātōr Mēdum ānulum ēmisso mīrātur?
- ⑫ Cūr Mēdus rubet neque respondet?

exercitium x, altera pars

- 7 Quid dominus Rōmānus ā Mēdō postulābat?
Postulābat ut opus sordidum faceret.
- 8 Quārē Mēdus ē vīllā dominī Rōmam fūgit?
Fūgit ut verbera vītāret.
- 9 Quōmodo Mēdus Lȳdiae persuāsit ut sēcum venīret?
Multīs prōmissīs et ānulō aureō eī persuāsit.
- 10 Quid Lȳdia gubernātōrī ostendit?
Ānulum aureum gemmātum eī ostendit.
- 11 Cūr gubernātor Mēdum ānulum ēmisso mīrātur?
- 12 Cūr Mēdus rubet neque respondet?

exercitium x, altera pars

- 7 Quid dominus Rōmānus ā Mēdō postulābat?
Postulābat ut opus sordidum faceret.
- 8 Quārē Mēdus ē vīllā dominī Rōmam fūgit?
Fūgit ut verbera vītāret.
- 9 Quōmodo Mēdus Lȳdiae persuāsit ut sēcum venīret?
Multīs prōmissīs et ānulō aureō eī persuāsit.
- 10 Quid Lȳdia gubernātōrī ostendit?
Ānulum aureum gemmātum eī ostendit.
- 11 Cūr gubernātōr Mēdum ānulum ēmis̄e mīrātur?
Quia Mēdus servus fuit.
- 12 Cūr Mēdus rubet neque respondet?

exercitium x, altera pars

- 7 Quid dominus Rōmānus ā Mēdō postulābat?
Postulābat ut opus sordidum faceret.
- 8 Quārē Mēdus ē vīllā dominī Rōmam fūgit?
Fūgit ut verbera vītāret.
- 9 Quōmodo Mēdus Lȳdiae persuāsit ut sēcum venīret?
Multīs prōmissīs et ānulō aureō eī persuāsit.
- 10 Quid Lȳdia gubernātōrī ostendit?
Ānulum aureum gemmātum eī ostendit.
- 11 Cūr gubernātōr Mēdum ānulum ēmis̄e mīrātur?
Quia Mēdus servus fuit.
- 12 Cūr Mēdus rubet neque respondet?
Quia nōn vult vērum dīcere.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberā____, sed dominus imperāvit ut tacē____ et surg____, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehend____ et tenē____.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidē____ et semper cum eā es____.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidē____ et semper cum eā es____.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd_____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd_____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd____ et ut tū mēcum inclūd____.”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē____ isse, ē____ um;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacē _____ et surg_____, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehend_____ et tenē_____.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidē_____ et semper cum eā es_____.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidē_____ et semper cum eā es_____.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd_____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd_____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd_____ et ut tū mēcum inclūd_____.”

Verba:

- dīvidere, _____ isse, _____ um;
- ēicere, ē_____ isse, ē_____ um;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, _____ isse;
- discere, _____ isse;
- persuādēre, per_____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ḥrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surg_____, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehend____ et tenē____.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidē____ et semper cum eā es____.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidē____ et semper cum eā es____.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd_____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd_____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd____ et ut tū mēcum inclūd_____.”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē____ isse, ē____ um;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehend ____ et tenē ____.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidē ____ et semper cum eā es ____.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidē ____ et semper cum eā es ____.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd _____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd ____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd ____ et ut tū mēcum inclūd ____.”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē ____ isse, ē ____ um;
- prōmtere, ____ isse, ____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenē ____.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidē ____ et semper cum eā es ____.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidē ____ et semper cum eā es ____.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd _____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd ____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd ____ et ut tū mēcum inclūd ____.”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē ____ isse, ē ____ um;
- prōmtere, ____ isse, ____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidē et semper cum eā es .
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidē et semper cum eā es .”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd .
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd ? ”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd et ut tū mēcum inclūd .”

Verba:

- dīvidere, isse, um;
- ēicere, ē isse, ē um;
- prōmtere, isse, um;
- vivere, isse;
- discere, isse;
- persuādēre, per isse;
- surgere, isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā es_____.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidē_____ et semper cum eā es_____.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd_____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd_____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd_____ et ut tū mēcum inclūd_____.”

Verba:

- dīvidere, _____ isse, _____ um;
- ēicere, ē_____ isse, ē_____ um;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, _____ isse;
- discere, _____ isse;
- persuādēre, per_____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidē ____ et semper cum eā es ____.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd ____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd ____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd ____ et ut tū mēcum inclūd ____.”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē ____ isse, ē ____ um;
- prōmtere, ____ isse, ____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā es ____.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd ____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd ____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd ____ et ut tū mēcum inclūd ____.”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē ____ isse, ē ____ um;
- prōmtere, ____ isse, ____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūd _____.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd ____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd _____ et ut tū mēcum inclūd _____. ”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē ____ isse, ē ____ um;
- prōmtere, ____ isse, ____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūd _____?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd _____ et ut tū mēcum inclūd _____.”

Verba:

- dīvidere, _____ isse, _____ um;
- ēicere, ē_____ isse, ē_____ um;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, _____ isse;
- discere, _____ isse;
- persuādēre, per _____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūd _____ et ut tū mēcum inclūd _____.”

Verba:

- dīvidere, _____ isse, _____ um;
- ēicere, ē_____ isse, ē_____ um;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, _____ isse;
- discere, _____ isse;
- persuādēre, per _____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūder et ut tū mēcum inclūd ____.”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē ____ isse, ē ____ um;
- prōmtere, ____ isse, ____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, ____ isse, ____ um;
- ēicere, ē ____ isse, ē ____ um;
- prōmtere, ____ isse, ____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ḥrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsisse, ____ um;
- ēicere, ē ____ isse, ē ____ um;
- prōmtere, ____ isse, ____ um;
- vivere, ____ isse;
- discere, ____ isse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsse, dīvīsum;
- ēicere, ē__ isse, ē__ um;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, ___ isse;
- discere, ___ isse;
- persuādēre, per ___ isse;
- surgere, ___ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsse, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ē ____ um;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, _____ isse;
- discere, _____ isse;
- persuādēre, per _____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsse, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmtere, _____ isse, _____ um;
- vivere, _____ isse;
- discere, _____ isse;
- persuādēre, per _____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsse, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmtere, prōmpsisse, _____ um;
- vivere, _____ isse;
- discere, _____ isse;
- persuādēre, per _____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsse, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmtere, prōmpsisse, prōmpsum;
- vivere, __ isse;
- discere, __ isse;
- persuādēre, per __ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvisse, dīvisum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmtere, prōmpsisse, prōmpsum;
- vivere, vixisse;
- discere, _____ isse;
- persuādēre, per _____ isse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvisse, dīvisum;
- ēicere, ēiēsse, ēiectum;
- prōmtere, prōmpsisse, prōmpsum;
- vivere, vixisse;
- discere, didicisse;
- persuādēre, per ____ isse;
- surgere, ____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsсе, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmtere, prōmpsisse, prōmpsum;
- vivere, vixisse;
- discere, didicisse;
- persuādēre, persuāsisse;
- surgere, _____ isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ūrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eum prehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Icarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Icarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsсе, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmtere, prōmpsisse, prōmpturn;
- vivere, vixisse;
- discere, didicisse;
- persuādēre, persuāsisse;
- surgere, surrēxisse.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere _____ quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī _____ ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō _____.
- ③ Nāvis nōndum extrā _____ est. Multa perīcula nautīs _____.
_____ maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et _____, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātūr].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere **māvult** quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī _____ ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō _____.
- ③ Nāvis nōndum extrā _____ est. Multa perīcula nautīs _____.
_____ maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et _____, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātūr].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō _____.
- ③ Nāvis nōndum extrā _____ est. Multa perīcula nautīs _____.
_____ maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et _____, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātūr].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā _____ est. Multa perīcula nautīs _____.
_____ maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et _____, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātūr].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs _____. _____ maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et _____, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātūr].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent.
_____ maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et _____, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātūr].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent.
Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et _____, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātūr].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et _____, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō _____ sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs _____ [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam _____ habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet, etsī ille deus māximus _____ [= exīstīmātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvīsērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet, etsī ille deus māximus habētur [= ex̄istimātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum _____ inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet, etsī ille deus māximus habētur [= ex̄istimātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum mundum inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem _____ est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet, etsī ille deus māximus habētur [= ex̄istimātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum mundum inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem nātus est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs _____ vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet, etsī ille deus māximus habētur [= ex̄istimātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum mundum inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem nātus est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs caecī vidērent, _____ audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet, etsī ille deus māximus habētur [= ex̄istimātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum mundum inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem nātus est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs caecī vidērent, surdī audīrent, _____ loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet, etsī ille deus māximus habētur [= ex̄istimātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum mundum inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem nātus est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs caecī vidērent, surdī audīrent, mūtī loquerentur, _____ ambulārent.

Pēnsum B

- ① Lȳdia Rōmae vīvere māvult quam in Graeciā, sed Mēdus multīs prōmissīs eī persuāsit ut sēcum proficīscerētur.
- ② In Italiā Mēdus dominō sevērō serviēbat.
- ③ Nāvis nōndum extrā perīculum est. Multa perīcula nautīs impēndent. Praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur; nūllum mare tūtum est ā praedōnibus.
- ④ Hominēs mortālēs nāscuntur et moriuntur, diī vērō immortālēs sunt.
- ⑤ Nūllus deus Rōmānus hominem mortuum ab Inferīs suscitāre [= excitāre] potest, nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet, etsī ille deus māximus habētur [= ex̄istimātur].
- ⑥ Trēs diī ūniversum mundum inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Chrīstus in oppidō Bethlehem nātus est.
- ⑧ Ille verbīs sōlīs efficiēbat ut hominēs caecī vidērent, surdī audīrent, mūtī loquerentur, claudi ambulārent.

Pēnsum C, prīma pars

- ① Fretum Siculum quid est?
- ② Ubi nātus est Chrīstus?
- ③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?
- ④ Quae perīcula nautīs impendent?
- ⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?
- ⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

Pēnsum C, prīma pars

① Fretum Siculum quid est?

Est fretum angustum quō Sicilia ab Italiā disiungitur.

② Ubi nātus est Chrīstus?

③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?

④ Quae perīcula nautīs impendent?

⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?

⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

Pēnsum C, prīma pars

① Fretum Siculum quid est?

Est fretum angustum quō Sicilia ab Italiā disiungitur.

② Ubi nātus est Chrīstus?

In oppidō Bethlehem, in Iudeā, nātus est Chrīstus.

③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?

④ Quae perīcula nautīs impendent?

⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?

⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

Pēnsum C, prīma pars

① Fretum Siculum quid est?

Est fretum angustum quō Sicilia ab Italiā disiungitur.

② Ubi nātus est Chrīstus?

In oppidō Bethlehem, in Iudeā, nātus est Chrīstus.

③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?

Eum rogāvit ut filiam suam mortuam suscitāret

④ Quae perīcula nautīs impendent?

⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?

⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

Pēnsum C, prīma pars

① Fretum Siculum quid est?

Est fretum angustum quō Sicilia ab Italiā disiungitur.

② Ubi nātus est Chrīstus?

In oppidō Bethlehem, in Iudeā, nātus est Chrīstus.

③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?

Eum rogāvit ut filiam suam mortuam suscitāret

④ Quae perīcula nautīs impendent?

Saxa et vorāginēs et praedōnēs nautīs impendent.

⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?

⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

Pēnsum C, prīma pars

① Fretum Siculum quid est?

Est fretum angustum quō Sicilia ab Italiā disiungitur.

② Ubi nātus est Chrīstus?

In oppidō Bethlehem, in Iudeā, nātus est Chrīstus.

③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?

Eum rogāvit ut filiam suam mortuam suscitāret

④ Quae perīcula nautīs impendent?

Saxa et vorāginēs et praedōnēs nautīs impendent.

⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?

Quia praedōnēs mercēs et pecūniā rapiunt nautāsque occīdent

⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

Pēnsum C, prīma pars

① Fretum Siculum quid est?

Est fretum angustum quo Sicilia ab Italiā disiungitur.

② Ubi nātus est Chrīstus?

In oppidō Bethlehem, in Iudeā, nātus est Chrīstus.

③ Quid Iaīrus Chrīstum rogāvit?

Eum rogāvit ut filiam suam mortuam suscitāret

④ Quae perīcula nautīs impendent?

Saxa et vorāginēs et praedōnēs nautīs impendent.

⑤ Cūr nautae praedōnēs maritimōs metuunt?

Quia praedōnēs mercēs et pecūniā rapiunt nautāsque occīdent

⑥ Quālī dominō Mēdus in Italiā serviēbat?

Dominō sevērō serviēbat.

Pēnsum C, altera pars

- ⑦ Quārē Mēdus ā dominō suō fūgit?
- ⑧ Num Lȳdia laetō animō Rōmā profecta est?
- ⑨ Quōmodo Mēdus eī persuāsit ut sēcum venīret?
- ⑩ Cūr Mēdus nescit quid respondeat?
- ⑪ Quem Mēdus accēdere videt?
- ⑫ Tūne in Graeciā vīvere māvīs quam in patriā tuā?

Pēnsum C, altera pars

- ⑦ Quārē Mēdus ā dominō suō fūgit?
Mēdus fūgit ut verbera vītāret.
- ⑧ Num Lȳdia laetō animō Rōmā profecta est?
- ⑨ Quōmodo Mēdus eī persuāsit ut sēcum venīret?
- ⑩ Cūr Mēdus nescit quid respondeat?
- ⑪ Quem Mēdus accēdere videt?
- ⑫ Tūne in Graeciā vīvere māvīs quam in patriā tuā?

Pēnsum C, altera pars

- ⑦ Quārē Mēdus ā dominō suō fūgit?
Mēdus fūgit ut verbera vītāret.
- ⑧ Num Lȳdia laetō animō Rōmā profecta est?
Minime. Amīcās suās deserere nōlēbat.
- ⑨ Quōmodo Mēdus eī persuāsit ut sēcum venīret?
- ⑩ Cūr Mēdus nescit quid respondeat?
- ⑪ Quem Mēdus accēdere videt?
- ⑫ Tūne in Graeciā vīvere māvīs quam in patriā tuā?